Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria MIIC8A900C

Data Produziol

ne Graduatoria Definitiv

a: 25/09/2018

Cod Consegui Prov Anno Pre| Cod. Conseg Prov|Po| Fa [Mod| Sup|Tipolo

Ti . . Data . . fer. | Titolo ) Scuola Acquis. . |sto|sci|alita'|plen| gia |Abilita
ipo Posto | Tipo | Incl. Ris| mento Posto Cognome Nome Nascit N Punteggio| Ins. Annl S . Titolo e P P di Grad | zione
Posto Lingua ascita as Grad. |M"[ =PeC- Spec. 1 resr) a L= rad
cita [o) 1 ent. Jovi| Gr| acc | fino | uatori

COMUNE AN 1 VERDURA FRANCESCA MARIA  14/04/1971 RG 24 2017 O MIIC83300P M0 0O O X |
COMUNE AN 2 MAPELLI ALESSIA 19/08/1980 MI 185 2017 O MIIC8EPO007 Ml 0 O O | 0
COMUNE AN 3 FALETTI ROBERTA 29/10/1980 MI  169,5 2017 O MIIC8BEOOQ Ml 0 0O O [ 0
COMUNE AN 4 PADUANO EMANUELA MARIA 24/05/1981 MI 167 2017 O MIIC8A900C M0 0O O X | 0
COMUNE AN 5 GIUNTA GIUSEPPINA 15/06/1979 ME 166 2017 O MIIC8ELO00X Ml 0 0O O | 0
COMUNE AN 6 MODICA ANDREINA 30/01/1968 CL 162 2017 O MIIC8ED00Q Ml 0 0O O X |1 0
COMUNE AN 7 ORLANDO MARIA ROSARIA 19/06/1975 CL 161 2017 O MITD450009 M0 0O A X | 0
COMUNE AN 8 COSTANZO DANIELA 19/08/1979 MI 160 2017 O MIIC8A900C M0 0O O X | 0
COMUNE AN 9 MARINO ENZA 07/08/1979 LT 155 2017 O MIIC83300P M0 0O O X | 0
COMUNE AN 10 SEGHETTA STELVIO 19/08/1972 RC 154,5 2017 O MIIC8FJOOV M0 0O O | 0
COMUNE AN 11 RESTELLI FRANCESCA 02/09/1991 MI  153,5 2017 0 J 0 MIIC8D200D M0 0O G X | 0
COMUNE AN 12 SGRIZZI ANGELA 28/03/1979 Ml 153 2017 O MIIC8F300E M0 0O O X | 0
COMUNE AN 13 PALLADINO MARGHERITA 05/05/1978 PZ 150 2017 O MITD450009 M0 0O O X | 0
COMUNE AN 14 COSTANZI MARIA ELENA 25/04/1973 PG 150 2017 O MIIC8F300E M0 0O O X | 0
COMUNE AN 15 VALENTINO FRANCESCA 12/05/1971 VV 149 2017 O MIIC8EDO0Q Ml 0 0O O X | 0
COMUNE AN 16 SEVESO ELISA 06/04/1987 Ml 147 2017 O MIIC8EK004 M 0 0O G | 0
COMUNE AN 17 LE ROSE NICOLA 08/09/1968 KR 146 2017 0O MIIC8A900C M0 0O O X | 0
COMUNE AN 18 SBIRZIOLA JESSICA RITA 21/05/1981 CL 139 2017 O MIICBEK004 M0 0O O | 0
COMUNE AN 19 VERSACE LAURA 26/04/1989 MI 139 2017 0 G 0 MIIC8AGOOR Ml 0 0O G | 0
COMUNE AN 20 CASTRONOVO MARIA GIOVANNA 07/04/1983 CL 138 2017 O MIIC8AF001 M0 0O O | 0
COMUNE AN 21 RALLO VALERIA ROSARIA 05/03/1983 TP 138 2017 O MIIC8BT007 Ml 0 0O O | 0
COMUNE AN 22 PELLEGRINO ANTONINA 29/09/1972 TP 135 2017 O MIICBEEO0G M0 0O O X | 0
COMUNE AN 23 CORTESI MARIA LUISA 28/03/1981 MI 135 2017 O MIIC8BC004 M0 0O O X | 0
COMUNE AN 24 SANTALUCIA GIULIANA 10/08/1983 PZ 131 2017 O MIIC8A900C M0 0O O X | 0
COMUNE AN 25 EPIFANO ANNA MARIA 07/07/1972 CZ 131 2017 O MIIC8A900C Ml 0 0O O | 0
COMUNE AN 26 VOMERA MASSIMO 17/07/1976 VvV 130 2017 O MIIC8BVOOL M0 0O O | 0
COMUNE AN 27 ASTARITA MARIA REGINA 02/07/1982 SA 127 2017 O MIIC8E400Q M0 0O O X | 0
COMUNE AN 28 GIACOMETTI VALENTINA 17/11/1980 VE 126 2017 0 J 0 MIICBEC00X M0 0O G | 0
COMUNE AN 29 CARRUBBA MARIA 06/12/1959 CT 125 2017 O MIIC8A900C Ml 0 0O O | 0
COMUNE AN 30 PEPE MARIA 26/08/1981 FG 124 2017 0O MITD330007 Ml 0 O O I 0
COMUNE AN 31 D'AMBROSIO GIUSEPPINA 10/10/1977 SA 124 2017 O MIIC8F900D M0 0O O I 0
COMUNE AN 32 SCIACCA MARIA 21/10/1976 TP 123 2017 O MIIC8DB00OD M0 0O O | 0
COMUNE AN 33 CRIPPA SARA 11/06/1977 Ml 123 2017 O MIIC8A900C M0 0O O | 0
COMUNE AN 34 ZUMBO SERENA 22/10/1986 ME 122 2017 0 J 0 MIIC8ED00Q Ml 0 0 G X |1 0
COMUNE AN 35 MARINONI CHIARA 30/06/1990 MI 120 2017 O MIIC8BR00G Ml 0 0O G | 0
COMUNE AN 36 CAGNOTTI STEFANO 26/09/1988 MI 120 2017 0O MIIC8FUOOA M0 0O G | 0
COMUNE AN 37 PUGLIESE GIOVANNA 21/11/1984 Ml 116 2017 0 J 0 MIIC8BAOOC M0 0O G | 0
COMUNE AN 38 CARISTENA ANTONIETTA 17/03/1980 RC 110 2017 O MIPS15000V MI 0 O D I 0
COMUNE AN 39 FIORELLA ROSSELLA 02/11/1991 Ml 109 2017 O MIIC8EEO0G M0 0O G | 0
COMUNE AN 40 PULEO VITA RACHELE 23/06/1977 Ml 109 2017 0 J 0 MIIC8AGOOR M0 0O G | 0
COMUNE AN 41 GRUPPILLO WALTER 06/11/1980 CT 106 2017 O MIIC8AGOOR M0 0O O X | 0
COMUNE AN 42 LEVI JESSICA 20/02/1975 Ml 106 2017 O MIIC8BAOOC Ml 0 O O | 0
COMUNE AN 43 MUSCARA' ELISABETTA 11/12/1980 MI 106 2017 O MIIC8EEO0G Ml 0 O O | 0
COMUNE AN 44 FORTI PAOLA MARIA 26/04/1983 MI 105 2017 O MIIC8EEO0G M0 0O O I 0
COMUNE AN 45 PARISI MARIA CONCETTA 19/11/1974 Ml 105 2017 0O MIIC8C400E M0 0O O | 0
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VITELLARO
CIPULLO
LIGORIO
D'ANNA
CATOZZI

DI FRANCISCA
CARLINO
GULMINI
BASSI
VITELLARO
RAIMONDO
GALLICCHIO
CASTRONOVO
ABASTANTE
CUNSOLO
SOLONI
GAMBA
MORANO
BRUZZANITI
PULERA'
CASIRAGHI
CORTESE
CARRUBBA
BRIZI
CARVELLI
SCUZZARELLO
CELESTRE
ORTOLEVA
SABIA
CICCONE

GALATI PIZZOLANTE

POLICARI
SIGNORIELLO
VENEZIANO
BELTRAME
ZUCCALA
SBEZZI
ALFANO
PEZONE
GERACI
GISONE
BOSCOLO

DE FONZO
RAGNO
MURANIA
RUSSOTTO
DE SIMONE
TRINCIA
MARIANO
DOCILE
BONGARZONE

MARZIA ROBERTA 30/12/1992
FORTUNA 03/07/1980
NOEMI 17/04/1990
CARMELISA 10/04/1991
ILARIA 21/12/1975
GIULIA 03/03/1992
ANTONELLA 30/11/1977
MARA 11/04/1983
ANTONELLA 14/01/1992
JESSICA 04/05/1991
VENERA LUCIA 14/05/1982
VALENTINA 28/06/1988
VINCENZA 05/09/1974
WANDA 26/06/1966
CARLA VALERIA 08/08/1988
SOPHIE 14/09/1992
FEDERICA 10/04/1991
VINCENZA 09/02/1974
BRUNA 22/02/1981
SALVATORE 08/08/1983
MONICA 04/08/1965
MARIA CRISTINA 14/06/1980
ADRIANA 18/07/1959
LORENA 22/07/1980
NUNZIA 19/11/1983
IMMACOLATA DONATE 28/04/1975
DANIELA 21/04/1980
FRANCESCA 26/01/1982
LUCIA 03/07/1982
ROBERTA 05/05/1981
ANTONELLA 17/12/1979
MARIA CONCETTA 23/06/1981
ROBERTA 04/01/1982
MARIANNA 03/12/1983
SALVATORE 27/03/1982
MARIA CONCETTA 05/09/1973
ROBERTA 11/03/1982
ELENA 11/05/1967
MARIA 28/02/1973
FRANCESCA 22/02/1980
LILIANA FRANCESCA 04/04/1974
MAJLISAMIRA 29/11/1980
PATRIZIA 15/01/1978
PAOLA 23/08/1981
GIUSEPPA 14/11/1980
MONICA 03/05/1976
LEONARDO 10/06/1973
PAOLA 28/08/1977
ANNA MARIA 03/07/1967
ANNA MARIA TIZIANA 25/05/1968
KATYA 15/02/1979
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MIIC8EEO0G
MIIC8BR00G
MIIC8FF002
MIIC8A900C
MIIC8ED00Q
MIIC8A900C
MIIC8A900C
MIIC8A800L
MIIC8FNO006
MIIC8A900C
MIIC8A900C
MIIC8ED00Q
MIIS059003
MIIC8A900C
MITD450009
MIIC83400E
MIIC8F200P
MIIC8BR00G
MIIC8BAOOC
MIIC8A900C
MIIC83300P
MIIC8A800L
MIIC8DAOON
MIIC8ED00Q
MIIC8ED00Q
MIIC8A900C
MIIC8EK004
MIIC886007
MIRH02000X
MIIC8DB00OD
MIIC8A800L
MIPM11000D
MIIC8C7002
MIIC8ELOOX
MIIC8A900C
MIIC82000L
MIIC8A800L
MIIC8AGOOR
MIIC8AC00D
MIIC8A900C
MIIC8BVOOL
MIIC8EROOV
MIIC8EB004
MIIC8GAOOD
MIIC814009
MIIC8EEO0G
MIIC8AGOOR
MIIC837002
MIIC852004
MIIC8BB008
MIIC8FX00T
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COMUNE
COMUNE
COMUNE

MANUELE
MAIORINO
RUCCI
FERRARIO
FERRARO
NARDELLI
DI GESU
MONACO
LOMBARDOZZI
FALZONE
NICOLACI
ORGALLO
POLLINZI
GAROFALO
SIMIOLI
TOSCANO
FACCIOLLA
RECUPERO
DE LUCA

DE ROSA
PROVENZANO
BRUNO
COVELLI
PRINCIOTTA
RIBELLI
FUMAGALLI
BRONZETTI
MARTI
TANTONE
PETILLO
STORNARELLO
GIOVINAZZO
PULLARA
RUOCCO
MAVIGLIA
ACACE
CALVAGNA
MATRANGA
AMMIRATI
LEONETTI
PORCU
POTENTE
D'AMBROSIO
PINZELLO
GARZIANO
OLLI
VADALA
SPERA
GIUDICI
REALE
STURIALE

MICHELANGELA 27/01/1983
MELINDA 29/01/1962
FRANCESCA 09/10/1970
NADIA 11/08/1966
ANTONINA 13/12/1973
LAURA 28/05/1979
ERIKA 06/03/1984
ALESSANDRA 06/04/1975
ARIANNA 14/01/1974
MARIA NATALIA 26/12/1965
MARIAANNA 19/12/1973
CLAUDIA 08/07/1982
GIUSEPPE 19/01/1971
CRISTINA 16/08/1982
SILVIA 26/03/1980
PIETRO 06/03/1979
LUCIANA 28/01/1971
CHIARANGELA 23/05/1980
GIOVANNA 03/12/1969
VINCENZA 26/06/1982
ASSUNTA 16/03/1977
TIZIANA 05/09/1981
ANGELINA 11/11/1972
OLGA 21/03/1982
GIOVANNA 28/01/1982
SILVIADORINA 26/11/1974
GIULIA MARIA 19/04/1973
MARIA ANTONIA 24/01/1978
ANNA 11111977
GIULIA 03/10/1978
ANTONIETTA 29/07/1956
MINA 04/05/1982
GIOVANNI 13/11/1983
CECILIA CAROLA RAD 04/11/1978
ANTONIA 04/08/1978
MANUELA 08/03/1977
CONCETTA 04/05/1976
PATRIZIA 04/12/1981
DANIELA 20/09/1977
ROSSELLA 12/01/1976
FRANCESCO 04/07/1974
MARIA GIUSEPPA GRA 02/07/1962
MICHELA 03/10/1976
ALESSANDRA 11/06/1981
FRANCESCA 31/10/1981
PATRIZIA 16/04/1964
GABRIELLA 09/05/1960
ELEONORA 22/12/1982
MARTA 03/07/1976
MARIATERESA 21/05/1979
MARCELLA TERESA  03/06/1976
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MIIC8C1003
MIIC8BD00OX
MIIC8CR006
MIIC8EB004
MIIC8C800T
MIIC8BAOOC
MIIC80900T
MIIC8BT007
MIIC8A900C
MIIC8A900C
MIIC8GC005
MIIC84600R
MIIC86800N
MIIC8A900C
MIIC8A900C
MIIC8ED00Q
MIIC8AGOOR
MIPMOG00ON
MIIC8A900C
MIIC83200V
MIIC8AGOOR
MIIC8ELO0X
MIIC8BT007
MIICBENOOG
MIIC8BLO0OC
MITD330007
MIIC8F0003
MIIC8DGOOL
MIIC8BVOOL
MIRHO010009
MIIC8A900C
MIIC8ELOOX
MIIC8ED00Q
MIIC81900C
MIIC8DB00OD
MIIC8GDO001
MIIC8EKO004
MIIC8DB00OD
MIIC8A700R
MIIC8F200P
MIIC8ED00Q
MIIC8ED00Q
MIIC8F700T
MIIC8ED00Q
MIIC8C6006
MIIC8A800L
MIIC8F0003
MIIC8DB00OD
MIIC8BR00G
MIIC823004
MIIC8ELOOX
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MENDICINO
ZINNANTI
FORTUNATO
LIUZZO
BALDI
PIROLA

DE SANTIS
FERRARA
MARTINELLI
SAVO
LEROSE
IMPASTATO
FALCONE
MIELE
MAPPA
RIZZUTO
PROCOPIO
BOT

STILO
ABRUZZO
MOLLICA
GUASTAFIERRO
LIBERIO
LODICO
MANNINO
CAVALLARO
DAMATO
SANTORIELLO
CAPOLONGO
PULCI
FEDELE
FERRARI
NICOLELLA
SASSO
RITROVATO
MOLLICA
PICCOLO
LOPS
COCCIA
GUERRA
CASTIGLIONE
LORELLO
CRUPI

AIRO' FARULLA
SANTOIANNI
RIZZUTO
CIOCCOLONI
MACALUSO
BUONANDI
LORENZO
LOTA'

GIANLORENZO 24/07/1964
TATIANA 15/03/1980
PAOLA 20/04/1978
CONCETTA ALESSANL 18/05/1982
DAVIDE 18/04/1967
FEDERICA 17/02/1981
LUANA 27/07/1981
SISTO 31/10/1960
CLAUDIA 24/01/1980
BEATRICE 13/07/1980
ANGELA 20/12/1960
MARIELLA 04/01/1974
ANNA 19/11/1967
GIOVANNA LUCIANA  12/06/1982
ANGELA 06/04/1981
ANDREA 23/03/1984
BRUNELLA 23/08/1981
VALERIA 16/09/1979
ANNUNZIATA 02/02/1959
ANTONIETTA 04/11/1980
GIROLIMA 29/10/1974
GENNARO 13/08/1967
MARIA 24/07/1981
ROSARIO 26/02/1981
CRISTINA 17/07/1979
ERIKA 06/05/1975
VALENTINA 28/05/1979
FORTUNA 09/02/1971
FRANCESCA 11/03/1981
GRAZIELLA 24/11/1959
ROSA 23/07/1979
ALICE 15/05/1982
MARIAGRAZIA 02/07/1971
PATRIZIA 13/05/1964
VINCENZA 02/08/1960
DOMENICA 01/02/1979
MARIA 24/11/1977
CARMELA 06/02/1969
MARINA 14/05/1960
SABRINA 31/10/1976
AMALIA ANNA 18/02/1979
RAFFAELLA 11/02/1975
ANNUNZIATA 14/05/1982
GIUSEPPE 10/01/1979
ELENA 27/12/1977
FRANCESCA 07/08/1972
EMANUELA 04/01/1982
ROBERTO 28/11/1980
ASSUNTA 11/04/1975
MARZIA 15/03/1981
PATRIZIA 06/12/1977
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MIIC886007
MIIC8A900C
MIVC01000Q
MIIC84600R
MIIC8DB00OD
MIIC8EDO0Q
MIIC83300P
MIIC8A900C
MIPMOG0OON
MIIC85400Q
MIIC8A900C
MIIC8B3004
MIIC8EW00B
MIIC8BRO0G
MIPM11000D
MIIC8ED00Q
MIIC8A0002
MIIC8EP007
MIIC8ENO0OG
MIIC8CR006
MIIC8A800L
MIIC8DB00OD
MIIC8EKO004
MIIC8BG00B
MIIC8AEO005
MIIC88300Q
MIIC8A0002
MIIC80900T
MIIC8A900C
MIIC8CR006
MIIC8A800L
MIIC8EK004
MIIC8BKOOL
MIIC8C6006
MIIC8BB008
MIIC8A800L
MIVC01000Q
MIIC8D100N
MIIC814009
MIIC8EB004
MIIC8A900C
MIIC8A900C
MIIC8ENO0OG
MIIC8ED00Q
MIIC8F300E
MIIC8BVOOL
MIIC8DB00OD
MIIC814009
MIIC8GB009
MIIC8A800L
MIIC8BD00OX

[eNeoNeoNeloNeNoNoNe oo N NoNo o oo No oo o oo oo N No oo oo o oo No o e o No N No No Ne oo o oMo No o N}

[eNeoleololelolelololololololeololeloleololololelolelolololelololololololololololololNololNelolNo oo oo oo

[eNeNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNop oo NoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)

[eNeNeNeNoNeNeNoNeNoNeoNe N NoNe o Ne Ne o Ne Ne o Ne No No N o No Ne o Ne Ne o N Neo No N No No N No No Ne No Mo Neo o N No No N}



COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINC(DH
SOST. MINCDH
SOST. MINC(DH
SOST. MINC(DH
SOST. MINC(DH
SOST. MINCDH
SOST. MINC(DH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH

199

NNNNNNNNNDNRNNNNNNNNNNNNNNDNNNNNNNNDNNNNDNNDDNDNDN
WNNNPNDNNNNNNNN_22 2 A a2 aa000000000O0
CQOWONODUAPRWN-_0O0OONOODAPRWN_20COONDADNWN-=0

R WON-_NOAOPRWN_2NOOOAODNWN -

CRIACO
LIOTTI
GAGLIOTTI
EVOLA
CRISETTI
BELLOTTI
SPADARO
TRAINITO
ARENA
VORALDI
BENAGLIO
LOIACONO
CLEMENTE
MAGGIO
GOLIA
BIONDINO
VERSACI
CAMMARA
VOTADORO
CARACCI
MEROLA

DI PASQUALE
RIDOLFI
IANNINO
CATTANEO
MARRONE
BARRECA
D'ACQUISTO
BRUCCOLERI
TRIVISONNO
COZZOLINO
TRECCARICHI
RESTELLI
GIACOMETTI
ZUMBO
PUGLIESE
PULEO
LIGORIO
ORTOLEVA
RESTELLI
GIACOMETTI
ZUMBO
PUGLIESE
PULEO
LIGORIO
ORTOLEVA
RESTELLI
VERSACE
GIACOMETTI
ZUMBO
PUGLIESE

SANTA
NICOLA CHRISTIAN
ROSANNA
ELENA
ANGELA
DEBORAH
RITA
GIOVANNA
SONIA
ROSANNA
ANNAMARIA
ROSARIO
GENNARO
ANTONELLA
ANNA
ALESSIA
PIERINA
NADIA
PATRIZIA
BALDO MAURIZIO
ANELLA
FRANCESCO

VALENTINA ELDA PIE

STEFANO
LUIGI
IGNAZIO
ANTONELLA
EDUARDO
FELICIA
PAOLA
MADDALENA
ANNAMARIA
FRANCESCA
VALENTINA
SERENA
GIOVANNA
VITA RACHELE
NOEMI
FRANCESCA
FRANCESCA
VALENTINA
SERENA
GIOVANNA
VITA RACHELE
NOEMI
FRANCESCA
FRANCESCA
LAURA
VALENTINA
SERENA
GIOVANNA

02/10/1959
10/06/1975
09/08/1979
14/12/1981
05/01/1978
22/09/1970
28/05/1964
08/04/1981
04/01/1979
21/11/1978
08/09/1978
12/10/1961
09/06/1975
06/06/1962
25/11/1977
17/04/1983
09/09/1974
23/04/1982
29/11/1981
20/06/1975
16/04/1967
04/05/1962
07/09/1976
09/11/1960
02/12/1980
26/04/1981
10/11/1978
31/05/1967
15/07/1957
26/04/1967
11/06/1994
12/12/1984
02/09/1991
17/11/1980
22/10/1986
21/11/1984
23/06/1977
17/04/1990
26/01/1982
02/09/1991
17/11/1980
22/10/1986
21/11/1984
23/06/1977
17/04/1990
26/01/1982
02/09/1991
26/04/1989
17/11/1980
22/10/1986
21/11/1984

153,5

116

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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MIIC8ENO0OG
MIIC8AY00D
MIIC8A900C
MIIC8EK004
FGIC821005
MIIC8AGOOR
MIIC8B700B
MIIC8EEO0G
MIIC8ED00Q
MIEE306003
MIIC8DB00D
MIIC8BB008
MIIC8FDO0OA
MIIC8EB004
MIIC8A800L
MIIC8BC004
MIIC814009
MIIC8CEOOA
MIIC8A800L
MIIC8A900C
MIIC8CR006
MIIC8DB00OD
MIIC8EB004
MIIC8CK007
MIIC8EK004
MIIC8A5005
MIIC8BR00G
MIIC8ED00Q
MIIC8B400X
MIIC8CR006
MIIC83300P
MIIC8EEO0G
MIIC8D200D
MIIC8EC00X
MIIC8ED00Q
MIIC8BAOOC
MIIC8AGOOR
MIIC8FF002
MIIC886007
MIIC8D200D
MIIC8EC00X
MIIC8ED00Q
MIIC8BAOOC
MIIC8AGOOR
MIIC8FF002
MIIC886007
MIIC8D200D
MIIC8AGOOR
MIIC8EC00X
MIIC8ED00Q
MIIC8BAOOC
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SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
CON METO HN
CON METO HN
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
CON METOIN
CON METO LN
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PULEO
LIGORIO
ORTOLEVA
LIGORIO
LORENZO
RESTELLI
SEVESO
VERSACE
GIACOMETTI
ZUMBO
MARINONI
CAGNOTTI
PULEO
VITELLARO
LIGORIO
D'ANNA

DI FRANCISCA
BASSI
VITELLARO
GALLICCHIO
SOLONI
GAMBA
ZUCCALA
MARIANO
GIUDICI
MENDICINO
GAGLIOTTI
ARENA
CARISTENA
SABIA
MAIORINO
COZZOLINO
LIGORIO
LIGORIO

VITA RACHELE
NOEMI
FRANCESCA
NOEMI
MARZIA
FRANCESCA
ELISA

LAURA
VALENTINA
SERENA
CHIARA
STEFANO
VITA RACHELE
MARZIA ROBERTA
NOEMI
CARMELISA
GIULIA
ANTONELLA
JESSICA
VALENTINA
SOPHIE
FEDERICA
MARIA CONCETTA
ANNA MARIA
MARTA
GIANLORENZO
ROSANNA
SONIA
ANTONIETTA
LUCIA
MELINDA
MADDALENA
NOEMI

NOEMI

23/06/1977
17/04/1990
26/01/1982
17/04/1990
15/03/1981
02/09/1991
06/04/1987
26/04/1989
17/11/1980
22/10/1986
30/06/1990
26/09/1988
23/06/1977
30/12/1992
17/04/1990
10/04/1991
03/03/1992
14/01/1992
04/05/1991
28/06/1988
14/09/1992
10/04/1991
05/09/1973
03/07/1967
03/07/1976
24/07/1964
09/08/1979
04/01/1979
17/03/1980
03/07/1982
29/01/1962
11/06/1994
17/04/1990
17/04/1990

MI

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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MIIC8AGOOR
MIIC8FF002
MIIC886007
MIIC8FF002
MIIC8A800L
MIIC8D200D
MIIC8EK004
MIIC8AGOOR
MIIC8EC00X
MIIC8ED00Q
MIIC8BR00G
MIIC8FUOOA
MIIC8AGOOR
MIIC8EEO0G
MIIC8FF002
MIIC8A900C
MIIC8A900C
MIIC8FNO006
MIIC8A900C
MIIC8ED00Q
MIIC83400E
MIIC8F200P
MIIC82000L
MIIC852004
MIIC8BRO0OG
MIIC886007
MIIC8A900C
MIIC8EDO0Q
MIPS15000V
MIRH02000X
MIIC8BD00OX
MIIC83300P
MIIC8FF002
MIIC8FF002
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